ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
восьlllого соlыва

комитЕт
по бюджету, финанса1,1 и налоговоЙ политике

рЕшЕниЕ

л! /4

На основании статьи 15 Регламента Ярославской областной ,Щумы, рас-
смотрев планируемые бюджетные ассигнования на обеспечение деятеJlьно-
сти Ярославской областной ffумы на 2026 год и на плановый период 2027 и
2028 годов, внесенные Председателем Ярославской областной ,Щумы и согла-
сованные комитетом Ярославской областной,Щумы по депутатской деятель-
ности, правопорядку и информационной политике, комитет решил:

Рекомендовать Председателю Ярославской областной,Щумы утвердить
планируемые бюджетные ассигнования на обеспечение деятельности Яро-
славской областной ,Д;lмы на 2026 год и на плановый лериод 2027 и 2028 го-
дов.

Председатель ком
",",^ _/: { -'^ 'l

D
А.Г. Гончаров

o,t ,l {.о 6, eoLг

О планируемых бюджетных
ассигнованиях на обеспечение деятельности
Ярославской областной flумы на 2026 год
и на плановый период2027 и 2028 годов